住宅取得奨励金対象住宅認定申請書
　　年　　月　　日
　　鋸南町長　　　　　　様
　　　　　住所
　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　電話番号
　鋸南町住宅取得奨励金対象住宅の認定を受けたいので、鋸南町住宅取得奨励金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	１　申請新築住宅概要
	所在地
	鋸南町

	用途
	□一戸建て住宅 □併用住宅（□店舗□事務所□その他）

	取得方法
	□新築　□購入　□その他（　　　）

	規模
（床面積）
	階
	住宅部分
	住宅以外の部分
	合計

	㎡
	㎡
	㎡

	２階
	㎡
	㎡
	㎡

	１階
	㎡
	㎡
	㎡

	合計
	㎡
	㎡
	㎡

	建築確認又は
工事届 年月日
	　　年　月　日
	工事完了予定年月日
	 年　月　日

	工事施工者
	住所

	氏名

	連絡先

	２　対象住宅の種類
	別表　種別　　□A該当　□B該当　□C該当　□D該当

	子供世帯特別加算の有無　 □有　　□無

	３　添付書類
	□(1)　交付対象者及び同居者の住民票の写し
□(2)　転入及び定住を予定している者にあっては、戸籍の附票の写し
□(3)　工事請負契約書又は売買契約書の写し
□(4)　居住用面積が明らかになる図面及び計算書
□(5)　建築士免許証の写し
□(6)　建築確認済証又は工事届の写し
□(7)　定住誓約書(別記第2号様式)
□(8)　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類